Programa de Asesorias Académicas enero abril 2024 Division de Mecatronica

Nombre completo Categoria Correo electrénico Carrera de adscripcion  Dia Modalidad Horario Asignatura/Tema
Maria de los Angeles Villalobos PTC avillalobos@utj.edu.mx Ingenlerllo.en Mircoles Pregencml, 14:10-15:00 EOYE I y lI
Alonzo Mecatrénica Virtual FSClly IV
Juan Carlos Torres Cervantes PA carlos.torres@utj.edu.mx |ngenieria en Mecatrénicd  Jueves Virtual 18:00-18:50 Ingles
Ricardo Huerta Carrera PTC rhuerta@utj.edu.mx U Mecotro'mcg'oreo Lunes Pres.enool, 14:10-16:00 Sistemas HldrOl’J|I(?OS y Neumaticos
Automatizacion Virtual Confroladores Logicos Programables.
Robdtica
PLC
Electronica Analégica
JesUs Guerrero Valadez PA jesus.valadez@utj.edu.mx 5y Mecotrc?mcgloreo Mgrfes Y Presencial | 18:50-19-40 Pl ASISth. PET ECNT [P EIee
Automatizaciéon Miércoles (SolidWorks)
Electronica Digital
Dispositivos Programables
Hidrdulica y Neumdtica.
Fisica
Ramiro Jacobo Sudrez PTC rjacobo@utj.edu.mx U Mecotro.mcg'oreo Viernes Presencial | 14:10-15:50 Matematicas
Automatizacion Control de Motores
Electricidad y Magnetismo
Adriana Jone’ﬁe Herndndez PTC adriana.hernandez@utj.ed Ingenlerllo-en Viermnes 11:40 @ 13:40 Formacion Sociocultural Il, Iy IV
Herndndez U.mx Mecatronica Integradora |
Fisica
Alejandro Barajas Ugalde PTC abarajas@utj.edu.mx Ingenlerllo.en Viernes 12:30 a 14:30 Matematicas
Mecatrdnica Confrol de Motores
Electricidad y Magnetismo
Gonzalo Guizar Martinez PTC gonzalo.guizar@utj.edu.mx Ingenlerllo.en Miércoles 12:00 a 14:00 Cireuitos elle.c’mcos
Mecatronica Electrénica




Ingenieria en

Fundamentos de programacién

Carlos Alberto Partida Carvajal PTC cpartida@utj.edu.mx L. Viernes 14:00 a 16:00 =
Mecatronica Programacion visual
Jos& Edgardo Vivanco Lépez PTC edgordo.ylvonco.lopez@uf Ingenlerllo.en Jueves 14:00 G 16:00 . Fundamentos de Roboh<,:o.
j.edu.mx Mecatrénica Sistemas de control automatico
Microcontroladores
Ingenieria en Sistemas 'digh‘oles
Héctor Ulises Cabrera Villasefior PTC ulises.cabrera@utj.edu.mx Mecatrénica Viernes 12:00 a 14:00 Electronica
Marcelo Alberto Herndndez marcelo.hernandez@utj.ed Ingenieria en Elsieriice bigriel
, PTC ' I 9 . Viernes 14:00 a 16:00 Microcontroladores
Herndndez u.mx Mecatronica o P
Electronica Analdgica
Fisica
Ingenieria en Electricidad
Juan José Barrén Balderas PTC joarron@utj.edu.mx Mecatrénica Jueves 12:00 a 14:00
. . . Ingenieria en . . Electronica
Tony Veldzquez Zurita PTC tony.velazquez@utj.edu.mx Mecatrénica Lunes 14:00 a 16:00 Célculo diferencial e integral
Estructura de la lengua
Ingenieria en Redaccién y ortografia
Ma. Del Socorro Martinez Silva PTC mmartinez@utj.edu.mx Mecatrénica Marte 13:00 a 15:00
Rubén Rodriguez Lemus PTC rrodriguez@utj.edu.mx Ingenlerllo.en Marte 14:00 a 16:00 SeinisiEebiiE gy sesRrer el
Mecatronica PLC
Controladores I6gicos programables,
Ingenieria en PLC
Verdnica Martinez Martinez PTC vmartinez@utj.edu.mx Mecatrénica Jueves 12:00 a 14:00




